
   PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
PRO ČÁST 6 VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „zákon“) 

 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
A ZADAVATELI 

 

1.1. Název veřejné zakázky: Dodávka laboratorních přístrojů pro Infra Ph.D. III. 
1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 138/7, 702 00 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení nadlimitní 
 

2. PŘEDMĚT ČÁSTI 6 VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka elektroporační pipety kompatibilní se systémem Neon NxT pro 
Lékařskou fakultu Ostravské univerzity dle Technické specifikace předmětu plnění, která tvoří Přílohu č. 
2 zadávací dokumentace. 
 
Součástí nabídky musí být podrobná a přesná specifikace nabízeného předmětu veřejné zakázky 
minimálně v rozsahu parametrů požadovaných v Příloze č. 2 zadávací dokumentace – Technické 
specifikaci předmětu plnění. Skutečné parametry nabízeného zboží musí být svou kvalitou stejné nebo 
vyšší než parametry předepsané.  
 
Bližší podrobnosti vztahující se k předmětu veřejné zakázky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, 
formuláři Nabídka a v obchodních podmínkách. 
 

3. CELKOVÁ CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ PRO ČÁST 6 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Smlouva pro část 6 veřejné zakázky nebyla uzavřena, neboť zadávací řízení pro tuto část bylo zrušeno. 
 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ 
V zadávacím řízení pro část 6 veřejné zakázky nebyl žádný účastník. 
 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
Z řízení pro část 6 veřejné zakázky nebyl vyloučen žádný účastník. 
 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ 
BYLA UZAVŘENA SMLOUVA PRO ČÁST 6 VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY 

Smlouvy nebyly uzavřeny, neboť zadávací řízení pro část 6 veřejné zakázky bylo zrušeno.  
 



7. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ PRO ČÁST 6 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení v části 
6 veřejné zakázky. V zadávacím řízení nebyla podána žádná nabídka pro část 6 veřejné zakázky. 

 

Na základě výše uvedeného zadavatel v souladu s ustanovením § 127 odst. 1 zákona rozhodl o zrušení 
části 6 veřejné zakázky. 
 
 
V Ostravě dne 
 
 

___________________________________ 
         doc. Mgr. Petr Kopecký, Ph.D.                                               

                  rektor Ostravské univerzity 
 


		2024-10-23T11:34:45+0200
	doc. Mgr. Petr Kopecký, Ph.D.




